INDICAÇÃO
nº1124/2002

“Solicita a interferência do  Executivo
junto à Secretaria de Saúde”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando
digne-se Sua Excelência determinar ao Secretário de Saúde, que providências
sejam  tomadas  em  caráter  de  urgência  com  a  finalidade  de  combater
efetivamente  a  grande  quantidade  de  pernilongos  que  estão  invadindo  as
residências e se proliferando como praga  ao longo do município.

     Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 28 de novembro de 2002.

João Barreto
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	nº1124/2002